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Dall’Inps arriva in rete il simulatore «PensAMI» che risponde agli utenti circa i quesiti sulle pensioni, definendo i possibili scenari previdenziali
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Pensioni, un simulatore
per rispondere agli utenti
La novità. L’Inps ha messo in rete «PensAMI», che definisce i possibili 
scenari previdenziali, chiarendo scadenze di accesso e gli altri quesiti

MARCO CONTI

Come e quando possia-
mo andare in pensione? È possibi-
le fare qualcosa per anticipare 
l’accesso alla pensione? Infine 
quanto ci costa  lasciare il lavoro 
prima dei termini e requisiti ri-
chiesti? Sono alcune delle tante 
domande che ci si fa quando ci si 
avvicina al passaggio dalla vita la-
vorativa a quella da pensionato. 
Per chi vuole farsi un’idea, l’Inps 
ha messo in rete «PensAMI», un 
simulatore che definisce i possibi-
li scenari pensionistici, tenendo 
conto del percorso lavorativo 
svolto. Va subito detto che lo scopo 
del simulatore è esclusivamente 
informativo: il risultato, che non 
calcola gli importi pensionistici, 

si basa infatti su quanto dichiarato 
e sui dati forniti dal lavoratore 
(una sorta di autocertificazione), 
che può (involontariamente) non 
essere preciso nelle risposte; e si 
sa che, soprattutto in tema di pen-
sioni, anche il minimo dettaglio 
può incidere molto sull’assegno 
dell’Inps. 

Lo strumento è accessibile a 
tutti, senza obbligo di registrazio-
ne; basta collegarsi al portale del-
l’Istituto previdenziale 
(www.inps.it), e digitare nella bar-
ra (in alto) dedicata alla ricerca, la 
voce «PensAMI». Il simulatore è 
articolato in tre livelli e in base alle 
risposte date, definisce i possibili 
scenari. Al termine di ogni livello 
si può decidere se fermarsi o an-

dare avanti al livello successivo, 
per approfondire e definire ulte-
riormente la propria situazione 
pre-pensione. Il livello base con-
sente di capire a quali pensioni si 
ha diritto, tenendo conto dell’in-
tera contribuzione indicata e del 
sistema di calcolo applicato. 

Bisogna fornire dati anagrafici, 
data del primo contributo, nume-
ro di anni complessivi di contribu-
ti e la gestione in cui si è versato. 
Possibile selezionare più gestioni, 
sempre in base alle proprie espe-
rienze lavorative. Nel caso, ad 
esempio, di un lavoratore con 35 
anni di contributi suddivisi tra di-
pendente e lavoratore autonomo, 
il simulatore  (con un calcolo «mi-
sto» retributivo e contributivo) 

specifica i requisiti per ottenere la 
pensione di vecchiaia (68 anni di 
età e 20 anni di contributi) o anti-
cipata (43 anni e 4 mesi di contri-
buti) e consente di approfondire 
i vari temi. 

Lo step successivo permette di 
capire da quale data si può andare 
in pensione, tenendo conto della 
contribuzione presente in ciascu-
na gestione (nel caso visto in pre-
cedenza, il primo maggio del 2031, 
pensione di vecchiaia). Il terzo li-
vello permette di scoprire se si può 
incrementare la contribuzione e 
anticipare l’accesso a pensione 
(es. riscatto anni università, leva 
militare o servizio civile) e/o se si 
può accedere ad altre prestazioni. 

©RIPRODUZIONE RISERVATA

Commercialisti

RISPOSTA N. 3.531

Prima casa 
con due alloggi
e due caldaie

Sono proprietario di un 
appartamento (prima casa) 
accatastato regolarmente 
come unico dopo l’unione di 
due appartamenti tramite
 una porta scorrevole. 
Essendo rimaste 
due caldaie, una che serve 7 
caloriferi ed una 4, posso 
sostituirle entrambe 
usufruendo dell’agevolazione 
del 65% attraverso 
l’emissione di un’unica 
fattura?

_ LETTERA FIRMATA

Per poter dare una risposta 
precisa occorrerebbe avere 
maggiori dettagli 
dell’operazione, e cioè, ad 
esempio, quali sono le 
caratteristiche delle vecchie 
caldaie e quali quelle 
delle caldaie nuove, se si 
sostituiscono due caldaie con 
una sola, ecc
In linea generale, però, la 
sostituzione della caldaia può 
essere agevolata con la 
detrazione del 65% Ecobonus 
nei seguenti casi:
- Sostituzione di impianti di 
climatizzazione invernale con 
caldaie a condensazione ad 
aria o ad acqua, sia nel caso di 
installazione di sistemi di 
regolazione evoluti della 
temperatura, sia senza.
- Sostituzione di impianti di 
climatizzazione invernale con 
impianti dotati di pompa di 
calore o impianti geotermici a 
bassa entalpia.
-Sostituzione di impianti di 
climatizzazione invernale con 
impianti dotati di apparecchi 
ibridi.
Prima di iniziare i lavori 
occorre contattare un 
termotecnico per la 
valutazione della fattibilità 
dell’operazione in quanto, 
entro 90 giorni dal termine 
dei lavori, lo stesso 
dovrà poi inviare a Enea
 la «scheda descrittiva 
interventi» redatta 
per lavori più complessi.
Per  gli adempimenti, 
oltre al pagamento 
delle fatture con il bonifico 
parlante riportante 
gli estremi della legge 
296/2006 e l’invio della 
pratica all’Enea, se la potenza 
nominale della caldaia 
è superiore a 100 KW 
occorre l’asseverazione, 
mentre nel caso di una 
potenza inferiore 
ai 100 KW si può richiedere 
in alternativa 
all’asseverazione, una 
dichiarazione del fornitore 
dalla caldaia e delle valvole 
termostatiche a bassa inerzia 
termica, che attesti il rispetto 
degli stessi requisiti di cui
 al punto 4.1 a) dell’allegato A 
del DM Requisiti 
06/05/2020). 

RISPOSTA N. 3.532

Adozione minori:
le spese sono
deducibili?

Si possono dedurre  le spese 
sostenute per l’adozione 
internazionale di minori?

_ LETTERA FIRMATA

È previstala deducibilità del 
50% delle spese sostenute dai 
genitori adottivi per 
l’espletamento delle 
procedure di adozione di 
minori stranieri, certificate 
nell’ammontare complessivo 
dall’ente autorizzato che ha 
ricevuto l’incarico di curare la 
procedura di adozione 
disciplina dalle disposizioni 
contenute nell’articolo 3 della 
legge 476/1998. Tra le spese 
deducibili rientrano anche 
quelle riferibili all’assistenza 
che gli adottanti hanno 
ricevuto, alla legalizzazione o 
traduzione dei documenti, 
alla richiesta de visti, ai 
trasferimenti, al soggiorno 
all’estero e altre spese 
documentate finalizzate 
all’adozione del minore.

Notaio

RISPOSTA N. 3.533

Cosa va riportato
nel testamento
olografo? 

Cosa devo riportare nel 
testamento olografo per 
rendere sicura ed efficace la 
disposizione di un lascito, 
tramite testamento appunto. 
Vorrei indicare, in 
particolare, il lascito di un 
immobile: cosa devo 
specificare? Quali 
informazioni sono necessarie 
per essere a prova di errore? 

_ LETTERA FIRMATA

Il testamento olografo è 
valido ed efficace se viene 
interamente scritto di pugno 
dal testatore, datato e 
sottoscritto. Non è necessario 
inserire delle frasi particolari 
ma il contenuto deve essere 
chiaro e non ambiguo, non vi 
deve essere incertezza sulla 
volontà del testatore. Qualora 
oggetto della disposizione 
testamentaria sia un bene 
immobile, il testatore può 
identificarlo indicando il 
luogo dove si trova, per 
esempio, «appartamento con 
autorimessa di mia proprietà 
in una determinata città»; 
solo se il testatore è 
proprietario di più beni nella 
stessa città è necessario 
identificare l’immobile con 
maggiore precisione, 
inserendo, per esempio, 
l’indirizzo completo e il piano. 
Quanto al destinatario del 
lascito, per evitare ambiguità, 
è opportuno aggiungere il 
grado di parentela o 
generalità del beneficiario.

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti

Due strade per presentare le 

domande agli esperti: compilare 

il coupon a fianco e inviarlo via 

fax allo 035.386217 o consegnar-

lo in sede a «L’Eco di Bergamo» 

in viale Papa Giovanni XXIII, 118 

in città. Inviare una mail a trova-

risposte@eco.bg.it che trovate 

anche sul sito www.ecodiberga-

mo.it cliccando sul banner Tro-

varisposte. Indicate professioni-

sta, generalità e, nel caso voglia-

te mantenere l’anonimato, 

specificatelo in modo chiaro.

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it
• vai su www.ecodibergamo.it e clicca sul banner Trovarisposte

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista

Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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RISPOSTA N. 3.534

Scambio proprietà
di garage: quale
atto devo fare?

Che tipo di atto si deve fare 
per scambiare la proprietà 
del garage con il mio vicino di 
casa. Siamo d’accordo e 
vorremmo metterlo nero su 
bianco. Siamo in dubbio però 
sulla vendita, donazione o 
usufrutto. Vorremmo una 
soluzione economica. 

_ LETTERA FIRMATA 

Se lei intende trasferire al 
vicino la proprietà di 
un’autorimessa e ricevere 
dallo stesso vicino la 
proprietà di un’altra 
autorimessa, deve stipulare 
un atto di permuta, tramite il 
quale avviene lo scambio tra 
la proprietà dei due beni 
senza che vi sia un pagamento 
in denaro. La permuta 
assomiglia alla vendita, 
entrambi atti con i quali si 
trasferisce la proprietà di un 
bene, ma si differenzia perché 
il corrispettivo per l’acquisto 
di un bene non è il pagamento 
di un prezzo ma il 
trasferimento di un altro 
bene. Escluderei la donazione, 
in quanto non vi è la volontà 
di arricchire gratuitamente 
una persona.

RISPOSTA N. 3.535

Piani d’accumulo
possono entrare

nella successione?

Vorrei chiedere al notaio se i 
piani di accumulo entrano in 
successione, e in caso 
positivo,  cosa succede.

_ LETTERA FIRMATA 

Quando una persona viene a 
mancare, tutto il suo 
patrimonio si trasferisce agli 
eredi, inclusi i rapporti 
bancari. Tra i rapporti bancari 
rientrano i piani di accumulo, 
che sono una modalità di 
acquisto di strumenti 
finanziari, con prelievo 
periodico dal conto corrente. 
Dal punto di vista della 
successione non rileva se 
l’acquisto degli strumenti 
finanziari avvenga in una o 
più occasioni: l’intero 
deposito titoli, comprensivo 
di tutti gli strumenti 
finanziari acquistati, cade in 
successone. Non rientrano in 
questa categoria le polizze 
assicurative legate alla vita 
dell’assicurato, in quanto il 
sottoscrittore, normalmente, 
non ha alcun diritto di credito 
verso la compagnia 
assicurativa, la quale, 
verificato il decesso, erogherà 
l’importo pattuito 
direttamente ai beneficiari 
indicati nella polizza, che 
possono non essere eredi.

Consulenti

del lavoro

RISPOSTA N. 3.536

Regime forfettario

e  le detrazioni
per i figli a carico 

Sono un lavoratore 
dipendente coniugato con 
una libera professionista che 
applica il regime forfettario, 
nel 2021 abbiamo avuto un 
figlio e visto che mia moglie 
non può usufruire delle 
detrazioni per figli a carico 
vorrei sapere se posso 
usufruirne io nella misura 
del 100 per cento.

_ LETTERA FIRMATA

L’articolo 12, comma 1, lettera 
c) del Testo Unico delle 
imposte sui redditi dispone 
che la detrazione per figli a 
carico è ripartita nella misura 
del 50 per cento tra i genitori 
non legalmente ed 
effettivamente separati 
ovvero, previo accordo tra gli 
stessi, può essere richiesta 
nella misura del 100 per cento 
dal genitore che possiede il 
reddito complessivo di 
ammontare più elevato. Tali 
detrazioni non spettano ai 
contribuenti che aderiscono 
al regime forfettario in quanto 
i ricavi o compensi sono 
assoggettati ad imposta 
sostitutiva. Ad ogni modo, il 
reddito determinato secondo i 
criteri del regime forfettario 
rileva ai fini della 
determinazione del limite di 
importo per considerare i 
familiari fiscalmente a carico. 
Analogamente il reddito 
determinato con il regime 
forfettario rileva anche ai fini 
della comparazione del 
reddito più elevato richiesta 

per stabilire quale genitore 
possa fruire della detrazione 
per figli a carico per l’intero 
importo. Nel caso di specie 
pertanto potrà usufruire delle 
detrazioni nella misura del 
100 per cento nella sola 
ipotesi in cui possieda un 
reddito complessivo più 
elevato rispetto al reddito di 
sua moglie rilevato, al lordo 
dei contributi previdenziali, 
unitamente agli altri redditi 
eventualmente conseguiti 
dalla stessa. Resta ferma la 
possibilità per la 
professionista di optare per il 
regime ordinario di 
tassazione, laddove 
l’applicazione di tale regime 
risulti più conveniente 
rispetto a quello forfettario.

Amministratore

di condominio

RISPOSTA N. 3.537

Spese condominio
e quella liberatoria
«anti-debiti» 

Sto per acquistare un 
appartamento in condominio 
e prima di fare il rogito 
vorrei essere sicuro di non 
aver sorprese in tema di spese 
condominiali. Il notaio mi ha 
consigliato di chiedere
 all’ amministratore una 
liberatoria nella quale egli 
certifichi che gli attuali 
proprietari nulla devono al 
condominio e che egli 
addebiterà eventuali 
conguagli agli stessi anche 

dopo la vendita del loro 
appartamento. 
L’amministratore mi ha 
risposto che non può scrivere 
tale certificazione per i 
conguagli. Non capisco 
proprio perché: si tratta di 
spese che competerebbero a 
rigor di logica e onestà ai 
precedenti proprietari. 

_ LETTERA FIRMATA

L’amministratore in sede di 
rendicontazione può 
contabilizzare, ma non 
addebitare, eventuali 
conguagli delle spese del 
condominio ai precedenti 
proprietari. La legge munisce 
infatti il condominio di un 
potente strumento di 
protezione in tema di 
riscossione degli oneri 
condominiali: la solidarietà 
passiva biennale tra venditore 
e acquirente specificatamente 
prevista dal 4° c. dell’art. 72 
delle disp. att. CC. Il nuovo 
proprietario è cioè tenuto al 
pagamento al condominio 
delle spese sorte nell’esercizio 
contabile in corso e in quello 
precedente in relazione alla 
unità immobiliare che ha 
acquistato, nel caso non vi 
abbia già provveduto il 
precedente proprietario. Nei 
rapporti interni tra 
acquirente e venditore, il 
primo potrà richiedere al 
venditore le somme 
eventualmente versate al 
condominio in forza di tale 
solidarietà passiva e di 
spettanza del venditore.

RISPOSTA N. 3.538

Giardino comune

o di proprietà?
Come chiarirlo?

Sono proprietario di un 
appartamento con annesso 
un vasto giardino di 
proprietà, anzi l’unico 
giardino del condominio e, 
per la conformazione 
dell’edificio, sono l’unico che 
può avvalersene. 
L’amministratore nei 
millesimi mi conteggia il 
giardino. Perché, se è mio e 
solo io posso accedervi, cioè 
non è comune? 

_ LETTERA FIRMATA 

Le tabelle millesimali 
rappresentano un rapporto di 
valore tra gli appartamenti e 
per questo motivo la loro  
struttura si identifica in un 
elaborato peritale, a volte 
notevolmente analitico che 
rappresenti tali valori in 
reciproco rapporto tra loro. Si 
tratta di materia tecnica 
attinente alla disciplina della 
valutazione degli immobili. Il 
primo passo per la formazione 
delle tabelle è il rilievo di 
ciascuna proprietà esclusiva 
secondo gli usuali metodi di 
superficie reale, i cosiddetti 
metri quadri calpestabili che 
costituiscono la base oggettiva 
di calcolo. Tra questi metri 
quadrati calpestabili 
rientrano anche eventuali 
pertinenze delle proprietà 
esclusive, tra le quali possono 
essere considerati i giardini in 
proprietà esclusiva dei singoli 
condomini.

Spread Btp-Bund      162,28 4,30% 

Euro-Dollaro             1,0969 -0,33% 

Euro-Sterlina            0,8349 -0,48% 

Euro-Yen               134,7600 -0,24% 

Petrolio WTI              103,12 -0,15% 
Oro Fino (euro/gr)      56,98 1,04% 
Argento                      24,67 -0,10% 

Euribor (360) 3m     -0,447        diff: 0,014 

FTSE Mib             24.960,38 -0,86% 

FTSE All Share     27.234,02 -0,81% 

Dax Francoforte   14.424,36 -0,65% 

Cac 40 Parigi          6.645,51 -1,28% 

Ftse 100 Londra     7.613,72 0,72% 

Dow Jones                          

Nasdaq                                

Nikkei Tokyo        27.787,98 0,19% 

A 

Abitare In 7,020 2,03 186 -15,11  
Acea 16,740 0,36 3565 -10,77  
Acsm-Agam 2,300 -0,43 454 -6,88  
Adidas ag 209,000 -1,46 43726 -17,49  
Adv Micro Devices 99,420 0,60 94129 -23,94  
Aedes 0,315 5,17 83 85,59  
Aeffe 1,954 -1,91 210 -29,20  
Aegon 4,916 -0,18 776 11,80  
Aeroporto Marconi Bo. 8,800 0,69 318 0,00  
Ageas 45,520 -0,31 107048 0,33  
Ahold Del 29,100 -0,21 3468 -4,09  
Air France Klm 4,021 -2,12 1724 5,15  
Air Liquide 161,040 0,55 55637 4,90  
Airbus 104,880 -4,90 81039 -6,92  
Alerion 32,300 0,16 1752 9,31  
Algowatt 0,528 7,54 23 53,94  
Alkemy 16,940 -2,08 96 -25,37  
Allianz 215,650 -0,44 97884 5,25  
Alphabet cl A 2.580,500 -0,88 769105 -0,56  
Alphabet Classe C 2.591,500 -0,78 905675 0,00  
Amazon 3.023,500 -0,10 1456941 0,60  
Ambienthesis 0,985 -1,30 91 -13,97  
Amgen 222,350 -0,56 162243 10,07  
Amplifon 42,980 0,70 9730 -9,42  
Anheuser-Busch 55,840 -0,27 89804 5,26  
Anima Holding 4,070 -1,26 1500 -9,35  
Antares V 8,670 -0,80 599 -27,14  
Apple 161,460 0,05 833978 1,55  
Aquafil 6,590 -1,20 282 -13,97  
Ariston Holding 9,700 2,32 1023 -4,34  
Ascopiave 3,425 -0,44 803 -1,30  
ASML Holding 595,500 -3,56 258050 -16,01  
Atlantia 18,540 -0,46 15310 6,22  
Autogrill 5,954 -1,46 2292 -4,67  
Autos Meridionali 38,200 1,33 167 36,92  
Avio 10,460 -1,32 276 -10,60  
Axa 25,575 -2,65 53430 -2,94  
Azimut 20,680 -2,64 2963 -16,21  
A2a 1,594 0,79 4994 -7,33  

B 

B Carige 0,789 -0,25 600 5,06  
B Carige Rsp 50.500,000 0,00 1 0,00  
B Desio e Brianza 3,040 -0,65 408 0,66  
B Ifis 18,450 -2,02 993 8,08  
B Intermobiliare 0,048 0,00 114 49,24  
B M.Paschi Siena 0,893 -1,81 896 0,17  
B P di Sondrio 3,776 -0,68 1712 2,11  
B Profilo 0,219 -1,35 148 2,34  
B Sistema 2,050 0,00 165 -2,61  
Banca Generali 33,780 -1,37 3947 -12,83  
Banco Bpm 2,765 -0,22 4189 4,73  
Banco Santander 3,151 -0,97 50845 7,18  
Basf 50,970 -1,72 47052 -17,66  
Basicnet 6,050 1,17 369 5,22  
Bastogi 0,678 -0,59 84 -8,63  
Bayer 65,100 -0,18 49759 38,20  
BB Biotech 66,100 1,07 3662 -11,16  
BBVA 5,236 0,00 34913 -0,15  
B&C Speakers 13,500 -2,17 149 -2,17  
Bca Finnat 0,316 0,32 115 18,80  
Bca Mediolanum 7,732 -0,92 5738 -10,92  
Be 3,300 0,76 445 19,13  
Beghelli 0,390 -2,01 78 -11,96  
Beiersdorf AG 94,140 0,00 23723 4,16  
B.F. 3,510 0,29 657 -4,62  
Bff Bank 7,005 0,57 1298 -1,20  
Bialetti Industrie 0,278 0,72 43 2,21  
Biancamano 0,182 0,00 6 0,00  
Biesse 15,670 -4,10 429 -35,83  
Bioera 0,102 -1,44 3 0,99  
Bmw 78,000 -2,54 46956 -11,82  

Bnp Paribas 49,095 -4,60 44779 -19,30  
Borgosesia 0,794 1,02 38 27,65  
Bper Banca 1,580 -1,68 2233 -13,33  
Brembo 9,840 -2,28 3286 -21,47  
Brioschi 0,093 1,08 74 3,09  
Brunello Cucinelli 53,700 0,09 3652 -11,53  
Buzzi Unicem 16,585 -2,24 3195 -12,60  

C 

Cairo Communication 2,240 0,45 301 9,80  
Caleffi 1,325 -0,38 21 -9,25  
Caltagirone 4,110 -0,96 494 4,05  
Caltagirone Editore 1,155 -0,43 144 2,67  
Campari 10,960 2,14 12731 -14,74  
Carel Industries 21,600 -0,92 2160 -18,80  
Carrefour 18,980 -2,27 13379 18,70  
Cattolica Ass 5,970 -1,24 1363 3,11  
Cellularline 3,720 -1,06 81 -13,29  
Cembre 28,800 1,77 490 -15,79  
Cementir Holding 6,810 -0,58 1084 -18,74  
Centrale del Latte d’Italia 3,390 6,94 47 -1,74  
Chl 0,004 0,00 7 0,00  
Cia 0,067 0,60 6 0,60  
Cir 0,406 -0,85 519 -13,51  
Civitanavi S 4,175 1,83 128 0,00  
Class Editori 0,081 -0,49 14 -6,03  
Cnh Industrial 14,100 -0,77 19238 -5,02  
Coima Res 7,860 -1,01 284 5,08  
Commerzbank 7,122 0,20 8919 5,89  
Conafi 0,528 0,38 20 -13,73  
Continental AG 65,000 -3,76 13000 -30,29  
Covivio 70,900 -2,68 6706 -2,04  
Credem 6,080 0,00 2075 4,47  
Credit Agricole 10,336 -4,79 23011 -18,03  
Csp International 0,397 -1,24 16 5,31  

D 

D’Amico 0,109 -0,73 136 15,56  
Danieli & C 19,340 -2,91 791 -28,50  
Danieli & C Rsp 13,900 -0,43 562 -19,19  
Danone 50,220 0,32 25803 -8,59  
Datalogic 9,775 -0,15 571 -36,11  
Dea Capital 1,320 -1,20 350 0,76  
De’Longhi 24,640 -3,14 3718 -21,83  
Deutsche Bank 11,760 -1,06 6713 6,72  
Deutsche Borse AG 167,200 2,08 32270 13,51  
Deutsche Lufthansa AG 7,304 1,16 3405 18,51  
Deutsche Post AG 41,250 -1,98 50026 -27,43  
Deutsche Telekom 17,540 0,64 76498 7,45  
Diasorin 148,450 1,78 8306 -11,35  
Digital Bros 25,380 -0,94 362 -15,17  
doValue 7,980 1,14 638 -4,89  

E 

Edison Rsp 1,790 -1,10 196 20,95  
Eems 0,154 18,01 8 17,56  
El En 14,760 2,15 1178 -5,26  
Elica 3,150 0,32 199 -13,58  
Emak 1,428 0,28 234 -32,48  
Enav 4,282 0,05 2320 8,96  
Enel 6,232 2,00 63359 -11,55  
Enervit 3,500 -1,69 62 -8,85  
Engie 11,738 -2,23 25749 -10,15  
Eni 13,508 0,49 48704 10,54  
E.On 10,265 -1,20 20540 -15,98  
Eprice 0,024 3,40 10 20,30  
Equita Group 3,770 -1,05 190 -1,31  
Erg 31,300 1,49 4705 10,06  
Esprinet 9,775 -0,20 498 -24,22  
Essilorluxottica 169,900 -0,59 37048 -8,16  
Eukedos 1,520 -1,94 35 -15,32  
Eurotech 3,670 -0,60 130 -27,47  
Evonik Industries AG 24,860 -1,93 11585 -12,50  
Exor 68,460 -2,48 16499 -13,30  
Exprivia 1,948 -2,11 101 -12,25  

F 

Falck Renewables 8,825 0,06 2877 1,91  
Faurecia 22,850 -4,83 3154 -44,38  
Ferrari 207,700 -0,86 40278 -8,70  
Fidia 1,550 3,33 8 -18,85  
Fiera Milano 3,220 -2,42 232 -4,73  
Fila 9,380 -1,05 403 -3,50  
Fincantieri 0,603 -3,52 1026 0,00  
Fine Foods Pharma Ntm 9,150 2,81 202 -40,58  
FinecoBank 14,325 -0,38 8740 -7,19  
Fnm 0,523 -1,32 227 -14,82  
Fresenius M Care AG 60,820 2,84 18630 4,11  
Fresenius SE & Co. KGaA 33,380 0,72 18217 -3,25  
Fullsix 0,794 0,00 9 -24,02  

G 

Gabetti 1,668 -0,12 101 -15,33  
Garofalo Health Care 4,790 0,63 432 -12,91  
Gas Plus 3,900 -4,18 175 16,07  
Gefran 9,870 -1,20 142 -12,27  
Generali 20,210 -0,44 31953 8,48  
Geox 0,872 -1,25 226 -18,50  
Gequity 0,022 -2,61 2 -18,84  
Giglio group 1,372 -1,15 28 -16,14  
Gilead Sciences 55,560 2,23 72557 -14,40  
Gpi 13,200 -1,05 241 -19,02  
Gvs 7,995 -2,50 1399 -24,22  

H 

Heidelberger Cement AG 50,720 -3,21 9510 -17,21  
Henkel KGaA Vz 58,880 -2,81 10490 -17,60  
Hera 3,396 0,06 5058 -7,24  

I 

I Grandi Viaggi 0,972 -3,28 46 -0,41  
Iberdrola 10,415 4,36 66631 -0,19  
Igd 4,470 0,11 493 15,80  
Il Sole 24 Ore 0,528 4,76 30 3,94  
Illimity Bank 11,830 -1,58 938 -10,17  
Immsi 0,457 3,28 156 5,30  
Indel B 24,300 1,25 142 -9,33  
Inditex 20,140 1,46 62769 -28,68  
Infineon Technologies AG 29,210 -4,01 33845 -28,76  
Ing Groep 9,588 -1,37 19764 -22,05  
Intek Group 0,445 -3,58 173 -11,35  
Intek Group Rsp 0,634 -2,46 10 -2,76  
Intel 44,120 -0,81 207320 -4,01  
Intercos 12,790 4,49 1231 -9,03  
Interpump 41,840 -5,17 4556 -35,08  
Intesa Sanpaolo 2,042 -2,53 39677 -10,20  
Inwit 10,505 1,74 10087 -1,64  
Irce 2,750 -2,14 77 -11,86  
Iren 2,474 0,08 3219 -6,78  
It Way 2,000 -6,98 19 5,82  
Italgas 5,680 -1,39 4602 -6,15  
Italian Exhibition 2,580 1,98 80 -3,37  
Italmobiliare 28,550 -1,72 1213 -12,15  
Iveco 5,695 -4,17 1545 0,00  
Ivs Group 4,900 1,66 191 -14,34  

J 

Juventus FC 0,333 -0,42 844 -3,25  

K 

Kering 582,300 -0,29 73693 -17,58  
K+S AG 28,900 3,55 33486 88,09  

L 

La Doria 16,480 0,12 511 0,12  
Landi Renzo 0,852 -0,81 96 2,77  
Lazio S.S. 0,990 1,02 67 -4,99  
Leonardo 9,320 -0,11 5388 47,94  
L’Oreal 374,200 0,94 225423 -11,16  
Luve 20,400 2,51 454 -15,00  
Lventure Group 0,392 0,26 20 -7,11  
LVMH 658,900 -0,74 322820 -9,65  

M 

Maire Tecnimont 3,112 -0,77 1023 -25,19  
Marr 14,780 -1,99 983 -21,80  
Mediobanca 9,152 -1,49 7914 -9,48  
Mercedes-Benz Group 62,880 -2,47 60653 -8,67  
Merck KGaA 187,600 -0,79 24246 -17,28  
Meta Platforms 212,700 0,81 504170 -30,09  
Met.extra Group 5,160 0,58 3 -16,50  
MFE A 0,623 -2,73 711 -30,37  
MFE B 1,009 -1,46 1192 -18,96  
Micron Technology 69,210 -1,83 79130 -15,03  
Microsoft 285,750 0,26 2204685 -5,40  
Mittel 1,360 0,00 111 -7,48  
Moncler 52,980 0,72 14500 -17,24  
Mondadori 1,964 -1,80 514 -3,73  
Mondo TV 1,052 2,73 47 -24,21  
Monrif 0,068 -2,00 14 -7,30  
Munich RE 238,900 -0,83 49310 -8,12  
Mutuionline 31,640 -0,38 1266 -28,58  

N 

Nb Aurora 11,734 0,00 286 4,01  
Neodecortech 3,960 -0,75 56 -9,79  
Netflix 349,500 -0,82 150897 -35,86  
Netweek 0,038 2,11 6 -30,71  
Newlat Food 6,020 1,18 264 -9,47  
Nexi 10,295 -2,14 13488 -26,41  
Next Re 3,490 -1,69 38 -3,06  
Nokia Corporation 5,113 0,24 19434 -8,48  
Nvidia 240,850 -3,33 144510 -10,01  

O 

Olidata 0,154 0,00 6 0,00  
Openjobmetis 11,860 4,77 163 -7,70  
Orange 10,618 -1,30 27759 12,61  
Orsero 13,400 -0,45 237 13,08  
Ovs 1,951 -1,91 568 -23,79  

P 

Pharmanutra 65,000 2,85 629 -13,79  
Philips 27,975 -1,41 27203 -15,36  
Philogen 13,780 3,77 403 -3,91  
Piaggio 2,490 -1,11 892 -13,36  
Pierrel 0,205 -0,73 47 -6,82  
Pininfarina 0,930 0,22 73 -3,73  
Piovan 9,740 -1,32 522 -6,79  
Piquadro 1,900 2,15 95 1,60  
Pirelli & C 4,802 -1,54 4802 -21,38  
Piteco 9,100 -1,09 184 -17,27  
Plc 1,740 -3,06 45 -16,35  
Poste Italiane 10,120 -1,22 13218 -12,31  
Prima Industrie 17,080 -0,81 179 -7,27  
ProSiebenSat.1 Media SE 11,350 -1,73 2483 -19,93  
Prysmian 30,980 -1,31 8307 -6,43  
Puma 78,780 1,99 1188 -25,82  

R 

Rai Way 5,770 0,87 1569 10,54  
Ratti 3,760 -1,05 103 6,82  
Rcs Mediagroup 0,741 -2,24 387 -16,27  
Recordati 48,880 3,49 10222 -13,49  
Renault 23,080 -5,95 6576 -23,26  
Reply 154,400 1,98 5776 -13,60  
Repsol 12,105 1,20 19322 15,53  
Restart 0,366 -6,15 12 9,58  
Risanamento 0,118 -1,17 213 -2,96  
Roma A.S. 0,335 1,06 211 10,20  
Rosss 0,860 -2,05 10 -7,53  
Rwe 40,580 4,02 21240 23,12  

S 

S. Ferragamo 16,070 -4,46 2712 -28,67  
Sabaf 24,200 -0,82 279 0,83  
Saes Getters 21,900 -1,35 321 -11,34  
Saes Getters Rsp 15,600 0,32 115 -11,86  
Safilo Group 1,484 0,47 614 -5,72  

Safran 102,900 -4,08 42912 -3,71  
Saint-Gobain 53,600 -0,56 29741 -13,63  
Saipem 1,133 -1,22 1145 -38,59  
Saipem Rcv 18,000 0,00 0 -51,35  
Salcef Group 18,920 -4,06 1181 -23,40  
Sanlorenzo 36,250 -0,14 1254 -4,35  
Sanofi 96,780 1,24 127317 8,19  
Sap 101,060 0,36 123876 -18,57  
Saras 0,704 -0,68 670 27,96  
Schneider Electric 151,700 -2,82 89315 -12,18  
SECO 5,925 0,85 654 -33,80  
Seri Industrial 7,940 -3,05 389 -18,06  
Servizi Italia 1,780 -1,11 57 -14,22  
Sesa 148,800 0,27 2306 -14,19  
Siemens 121,460 -3,23 111039 -19,97  
Siemens Energy 21,070 1,89 0 -9,57  
Sit 8,200 2,50 206 -23,72  
Snam 5,158 0,43 17335 -2,68  
Societe Generale 22,600 -6,30 13124 -25,36  
Softlab 2,740 -0,36 14 -1,44  
Sogefi 0,874 -2,46 105 -26,06  
Sol 16,600 -0,95 1506 -21,51  
Somec 30,000 -2,91 207 -20,42  
Starbucks 77,680 -1,04 112162 -24,52  
Stellantis 14,340 -3,68 44924 -14,06  
STMicroelectronics 36,635 -5,34 33385 -16,28  

T 

Tamburi 9,080 0,11 1674 -8,56  
Tas 2,200 0,00 185 1,38  
Technogym 7,350 -0,27 1480 -13,07  
Telecom Italia 0,313 -0,89 4798 -27,91  
Telecom Italia  Rsp 0,292 -0,48 1764 -29,97  
Telefonica 4,480 1,82 21078 16,36  
Tenaris 13,995 0,83 16522 51,95  
Terna 7,966 2,13 16012 11,98  
Tesla 1.020,800 -0,74 170358 6,81  
Tesmec 0,141 -1,67 86 31,78  
The Italian Sea Group 6,050 5,22 321 -5,39  
Thyssenkrupp AG 7,324 -5,08 4145 -23,61  
Tinexta 25,560 -1,99 1207 -33,02  
Tiscali 0,012 0,00 79 -28,16  
Tod’s 39,420 -1,35 1305 -20,01  
Toscana Aeroporti 12,250 -2,00 228 -4,67  
Totalenergies 46,240 -1,37 109672 3,05  
Trevi 0,601 -5,35 91 -36,20  
Triboo 1,398 0,58 40 -10,10  
Tripadvisor 25,270 1,28 3183 -1,25  
Txt e-solutions 9,760 -2,20 127 -3,75  

U 

Unicredit 9,644 -2,84 21066 -28,80  
Unieuro 17,210 -3,04 356 -18,05  
Unipol 5,070 2,49 3638 6,09  
UnipolSai 2,656 0,08 7516 7,10  

V 

Valsoia 11,500 1,77 123 -16,36  
Vianini 1,140 3,64 34 0,88  
Vinci SA 88,420 -3,93 52579 -3,56  
Vivendi 11,965 0,00 14002 -0,79  
Volkswagen AG Vz. 155,980 -2,27 32164 -12,81  
Vonovia SE 43,180 1,50 20122 -10,62  

W 

Webuild 1,620 -1,46 1620 -22,12  
Webuild Rsp 5,800 -1,69 9 -4,29  
Wfd Unibail-Rodamco 66,750 0,00 6673 15,74  
Wiit 28,980 -2,23 812 -19,14  

Z 

Zignago Vetro 11,580 -0,86 1025 -32,67  
Zucchi 3,490 -0,29 14 -8,88

AZIONI
PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

Borsa
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

BOT Pr.Netto  Rend. 

BOT ZC 13.03.2020 EUR -           - 

BOT 14.02.2020 A (368) -           - 

BOT 31.08.2020 S -           - 

BOT 31.08.2021 S -           - 

BOT 14.04.2022 A -           - 

BOT 29.04.2022 S 99,99      0,12 

BOT 13.05.2022 A 100,01           - 

BOT 31.05.2022 S -           - 

BOT 14.06.2022 A -           - 

BOT ZC 14.07.2022 A -           - 

BOT 29.07.2022 S -           - 

BOT 12.08.2022 A -           - 

BOT 31.08.2022 S -           - 

BOT 14.09.2022 A 100,17           - 

BOT 30.02.2022 S -           - 

BOT 14.10.2022 A -           - 

BOT 14.11.2022 A 100,28           - 

BOT 14.12.2022 A -           - 

BOT 13.01.2023 A -           - 

BOT 14.02.2023 A -           - 

BOT 14.03.2023 A -           - 

BTP Pr.Netto  Rend. 

BTP 15.04.2022 1,35% 100,05      0,42 

BTP 15.7.2022 1% -           - 

BTP 01.08.2022 0,9% 100,41           - 

BTP 01.09.2022 5,5% 102,35           - 

BTP 15.09.2022 1,45% 100,76           - 

BTP 01.11.2022 5,5% -           - 

BTP 29.11.2022 0% 100,25           - 

BTP 15.1.2023 .05% 100,28           - 

BTP 01.03.2023 0,95% 101,01           - 

BTP 15.03.2023 0,95% 101,05           - 

BTP 01.05.2023 4,5% 104,98           - 

BTP 15.06.2023 0,60% 100,93           - 

BTP 01.08.2023 4,75% 106,28      0,01 

BTP 15.8.2023 0,3% 100,46      0,05 

BTPI 15.09.2023 2,6% 111,45           - 

BTP 1.10.2023 2.45% 103,64      0,09 

BTP 15.10.2023 0,65% 100,8      0,13 

BTP 1.11.2023 9% 113,97      0,21 

BTP 29.11.2023 0% 99,46      0,34 

BTP 22.12.2023 8,5% -      0,86 

BTP 15.01.2024 0% 99,4      0,38 

BTP LG21-GE24 0% 99,33      0,39 

BTP 01.03.2024 4,5% 107,85      0,38 

BTP 15.04.2024 0% 98,83      0,58 

BTP 15.05.2024 1,85% 102,66      0,58 

BTP 01.07.2024 1,75% 102,42      0,67 

BTP 15.08.2024 0% 98,41      0,72 

BTP 01.09.2024 3,75% 107,39      0,66 

BTP 15.11.2024 1,45% 101,71      0,84 

BTP 01.12.2024 2,5% 104,54      0,78 

BTP 15.12.2024 0% 97,73      0,91 

BTP 1.02.2025 0,35% 98,81      0,84 

BTP 01.03.2025 5% 111,96      0,85 

BTP 15.05.2025 1,45% 101,67      0,95 

BTP 01.06.2025 1,5% 101,94      0,95 

BTP 01.07.2025 1,85% 102,94      1,03 

BTP 15.11.2025 2.5% 105,26      1,06 

BTP 01.12.2025 2% 103,39      1,07 

BTP 01.02.2026 0,50% 97,91       1,14 

BTP 01.03.2026 4,5% 113,13      1,08 

BTP 01.04.2026 0% 95,34      1,25 

BTP 01.06.2026 1,6% 101,89      1,22 

BTP 15.7.2026 2,10% 103,67      1,26 

BTP 01.08.2026 0% 94,91      1,28 

BTP 1.11.2026 7,25% 126,83      1,24 

BTP 01.12.2026 1,25% 99,91        1,3 

BTP AP27 1.1% 98,77      1,49 

BTP 01.06.2027 2,2% 103,91      1,45 

BTP 01.08.2027 2,05% 103,13      1,49 

BTP ST27 0,95% 97,53      1,49 

BTP 1.11.2027 6,5% 127,05      1,46 

BTP 15.01.2027 0,85% 97,99      1,37 

BTP 01.02.2028 2% 102,81      1,57 

BTP 15.03.2028 0,25% 92,56      1,64 

BTP LG28 0,5% 93,3      1,69 

BTP 01.09.2028 4,75% 119,11      1,65 

BTP FUTURA NV28 EUR 95,2       1,51 

BTP 1.12.2028 2,8% 107,5      1,69 

BTP 15.02.2029 0,45% 91,7      1,78 

BTP 01.08.2029 3,00% 108,73      1,75 

BTP 1.11.2029 5,25 125,58        1,7 

BTP 01.03.2030 3,50% 112,7       1,81 

BTP 01.04.2030 1,35% 96,44       1,91 

BTP FUTURA LG 30 96,4      1,83 

BTP 01.08.2030 0,95% 92,64      1,99 

BTP DC30 1,65% 97,72          2 

BTP AP31 0,9% 90,94      2,09 

BTP 01.05.2031 6% 134,33      1,93 

BTP 01.08.2031 0,6% 87,85      2,12 

BTP 01.12.2031 0,95% 90,41      2,14 

BTP 01.03.2032 1,65% 96,71      2,09 

BTP 01.06.2032 0,95% 89,57      2,15 

BTP 1.2.2033 5,75% 135,81        2,1 

BTP 01.09.2033 2,45% 103,39      2,18 

BTP FUTURA NV33 EUR 92           - 

BTP 01.08.2034 5% 131,25      2,13 

BTP 01.03.2035 3,35% 112,79      2,29 

BTP 01.03.2036 1,45% 91,2      2,27 

BTP 01.09.2036 2,25% 100,7        2,3 

BTP 1.2.37 4% 122        2,3 

BTP 01.03.2037 0,95% 83,51      2,31 

BTP FUTURA AP37 85,25        2,7 

BTP 01.09.2038 2,95% 107,7      2,42 

BTP 01.08.2039 5% 138        2,4 

BTP 1.3.2040 3.1% 110,59      2,47 

BTP 01.09.2040 5% EUR 139,24      2,43 

BTP 01.03.2041 1.8% 91,2      2,47 

BTP 15.09.2041 2,55% 150,68      0,01 

BTP 01.09.2044 4,75% 139,83      2,49 

BTP GREEN AP45 1,5% 83,9        2,5 

BTP 01.09.2046 3,25% 114,55      2,52 

BTP 01.03.2047 2,7% 104,31      2,52 

BTP 1.03.2048 3,45% 118,1      2,56 

BTP 01.09.2049 3,85% 125,5      2,63 

BTP 01.09.2050 2,45% 98,37      2,62 

BTP 01.09.2051 1.7% 83,87      2,55 

BTP ST52 2.15% 91,4      2,66 

BTP 1.3.2067 2,8% 99,49        2,9 

BTP 01.03.2072 2,15% 84      2,82 

BTPI Pr.Netto  Rend. 

BTPI 15.05.2022 0,1% 101,85           - 

BTP IT 26.11.2022 1.45% 104,24           - 

BTP IT 20.04.2023 0.5% 104,8           - 

BTPI 15.05.2023 0,1% 106,8           - 

BTP IT 22.05.2023 0.45% 104,9           - 

BTP IT 20.11.2023 0.25% 105,09           - 

BTP IT 11.04.2024 0.4% 105,4           - 

BTPI 15.09.2024 2,35% 114,23           - 

BTP IT 24.10.2024 0.35% 105,5           - 

BTP IT 26.05.2025 1.4% 108,44           - 

BTPI MG26 0,65% 110,59           - 

Titoli di Stato 

34.642,36 -0,80%
14.204,17 -2,26%
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